教思政函〔2023〕179 号

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室
关于组织收看学习宣传贯彻党的二十大精神主题
思政公开课的通知

各高等学校：
为学习宣传贯彻党的二十大精神，引导青年学生深刻领会中 国式现代化的中国特色和本质要求，争做有理想、敢担当、能吃 苦、肯奋斗的新时代好青年，省委教育工委、省教育厅委托郑州 大学开展了学习宣传贯彻党的二十大精神主题思政公开课活动。 现就组织收看有关事宜通知如下：
一、活动安排
主题：新征程 新境界 新青年
时间： 2023 年 4 月 1 日(星期六)上午 9：00-10：13 主办单位： 中共河南省委教育工委 河南省教育厅
承办单位： 郑州大学
二、收看渠道
扫码关注“豫教思语”视频号，点击屏幕上“预约待直播开
 (
河

南

省

教

育

厅

处

室

函

件
)[image: ]

始即可观看。
[image: ]
	(关注“豫教思语”微信公众号)
三、工作要求
	(一)   高度重视，   全员参与。  各高校要高度重视，统筹工作 安排，认真组织思政工作队伍和大学生全程观看，扩大受益面与 影响力。
	(二)   同步开展，   持续推进。  各高校要持续深入学习宣传贯 彻党的二十大精神， 围绕本次活动主题，聚焦“引领广大青年学 生以党的二十大精神为指引，准确理解中国式现代化，争做有理 想、敢担当、能吃苦、肯奋斗的新时代好青年”这一教学目标， 结合实际，组织思政课教师开好集体备课会，不断更新教学理念，
充实教学内容。
	(三) 及时总结，做好宣传。各高校要将收看情况形成 100 字 左右的总结(附 2 张照片) 上报； 同时，面向全省高校思政课教 师征集学习心得 (每校限 1 位，300 字以内，附个人姓名、单位、 职务职称等信息和单人生活照 1 张) 。收看总结和学习心得于 4 月 1 日 16 点前报送至 hnsjytszjy@163.com；文件和邮件均命名

— 2 —
 (
中
共
河南省委教育工委办公室
)[image: ]

为“学校全名+4 月思政公开课观看学习情况”。
联系人及电话：夏维鹏 马广兴 0371-69691689、15037126810。
 (
河南省教育厅办公
室
2
023

年

3

月

30

日
)
(主动公开)

— 3 —
[image: ]

	— 4 —

image3.jpeg

image4.png

image5.jpeg

image1.png

image2.png